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Ordningsregler för Vammarskolan åk 4-6 
 
Miljön på Vammarskolan ska präglas av ordning, trygghet och studiero. Skolans 
ordningsregler ska bidra till att skapa en trygg och stimulerande studiemiljö.  
 

Allmänna ordningsregler 
       

 På skolan uppför vi oss trevligt mot varandra. 

 Inga ytterkläder eller huvudbonader (t.ex. kepsar) i lektionssalar och matsal. Inga 
huvudbonader i cafeteria eller bibliotek. 

 Skräp kastas i utplacerade papperskorgar. 

 Klotter accepteras ej (alla klasser har särskilda ansvarsområden). 

 Inget tuggummi, läsk eller godis under skoldagen. 

 Korridorerna är inga uppehållsrum! Respektera att lektioner pågår. 

 Vi sitter/ligger inte i fönster eller på bord.  

 Åk 4-6 får ej lämna skolans område under skoltid utan tillstånd. 

 
Mot kränkning och mobbning  
Alla, både vuxna och elever, ska arbeta för en positiv miljö på skolan. På skolan finns 
även Trygghetsgruppen och Elever för Elever som arbetar förebyggande och genom 
akuta insatser för att alla elever ska känna sig trygga på skolan. Om det trots det 
förebyggande arbetet skulle inträffa att någon upplever sig kränkt finns på skolan en 
särskilt framtagen blankett som ska användas för dokumentation och uppföljning av 
åtgärder. 

 
 

Datorer 
På Vammarskolan har alla elever tillgång till datorer genom personliga inlogg. För att 
få använda datorerna måste du godkänna följande: 
 
Olämpliga sidor, sidor som inte delar skolans syn på demokratiska och etiska 
värderingar, exempelvis pornografi, rasistisk/nazistisk propaganda får under inga 
omständigheter besökas  

 
Mobiltelefoner 
Mobiltelefoner får tas med till skolan men tänk på stöldrisken! Skolan ersätter inte 
stulna mobiler. Om elever behöver ringa under skoldagen finns möjlighet att få 
använda skolans telefoner. Mobilen ska vara avstängd under lektionstid. 

 
Frånvaro 
Vårdnadshavare ska anmäla elevs frånvaro alla sjukdagar till skolvärdinnan  
(telefon 0123-19246). Vid sjukdom under skoltid ska elev ta kontakt med 
klassföreståndare.  
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